
Ride Horse – Moda e Eventos Ltda. 
CNPJ: 29.789.319/0001-20 – Insc. Estadual: 90861651-01 
Telefone: (43) 9 9864-8818 
Av: Edelina Meneghel Rando, 1654 – Centro 
CEP: 86.360-000 
Bandeirante- Pr 
e-mail:  ridehorselicitacoes@hotmail.com 

                       vendasridehorse@hotmail.com 
 

 

 

 

 

      
    P á g i n a 1 | 3  

 

     PROPOSTA FINAL 

 

Ao Agente de Contratação  

 

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL 

Pregão Eletrônico N° 90018/2024 - UASG 974002 

Prezados Senhores,  

A EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL:  RIDE HORSE – MODA E EVENTOS LTDA 

 
CNPJ: 29.789.319/0001-20   -   INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9086165101 

 

REPRESENTANTE E CARGO:  KARLA FERNANDES COMEGNO (SÓCIO-PROPRIETÁRIO) 

 

DOCUMENTOS PESSOAIS -        RG: 72479963 SESP PR   -   CPF 031.615.409-13 

 

ENDEREÇO:    AVENIDA EDELINA MENEGHEL RANDO, 1654 CENTRO 

                           BANDEIRANTES-PR  

 

  FONE: (43) 3542-5889  –   (43) 996183212 

 

EMAIL: ridehorselicitacoes@hotmail.com (licitações). 

              vendasridehorse@hotmail.com (outros assuntos) 

 

DADOS BANCÁRIOS:     Banco Sicoob (756)  

            Agência: 4355     -    Conta Correte: 45685-3 

            Ride Horse Moda e Eventos Ltda 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ride Horse – Moda e Eventos Ltda. 
CNPJ: 29.789.319/0001-20 – Insc. Estadual: 90861651-01 
Telefone: (43) 9 9864-8818 
Av: Edelina Meneghel Rando, 1654 – Centro 
CEP: 86.360-000 
Bandeirante- Pr 
e-mail:  ridehorselicitacoes@hotmail.com 

                       vendasridehorse@hotmail.com 
 

 

 

 

 

      
    P á g i n a 2 | 3  

 

Apresentamos e submetemos à apreciação dos Senhores nossa proposta de preços 
relativa ao, ITEM 1, do pregão Nº 90018/2024, efetuados pelo sistema Compras.GOV. 
 

Item 

 

Descrição Produto Conforme Edital Qtde  Unidade  

 

Valor  

Unitário  

 

Valor Total  

 

ITEM 1 

 

Código BR: 
218057 

 

Código do Item: 
3.3.90.30.06.111.0070 

  

 

FENO DE ALFAFA IN-NATURA 
ALFAFA, Descrição: desidratada, 
peletizada, Unidade de Fornecimento: 
fardo de 20 a 28Kg, 
Características Adicionais: demais 
especificações conforme Termo de 
Referência. 

 

FABRICANTE: PRODUTOR RURAL 

 
  

 

2000 

 

 
KILOS 

(kg) 

 

 

 

 

 

 

 
R$ 3,85 

 

 

 

 

 

 

 

 
R$ 7.700,00 

 

      

 VALOR TOTAL PROPOSTA:    R$ 7.700,00 

  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: (R$ 7.700,00): SETE MIL E SETECENTOS REAIS. 

CONDIÇÕES GERAIS 

• Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota 

de Empenho, ou da assinatura do instrumento de contrato, ou ordem de serviço, se for 

o caso; 

• Condição de pagamento: após 30 (trinta) dias do recebimento do produto conforme 

edital. 

• Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da 

licitação. 

• Os preços propostos acima contemplam todos os impostos, encargos, taxas de ordem 
social, previdenciário, trabalhista, securitários, tributários e despesas com a entrega 
dos produtos.  

 

 

 



Ride Horse – Moda e Eventos Ltda. 
CNPJ: 29.789.319/0001-20 – Insc. Estadual: 90861651-01 
Telefone: (43) 9 9864-8818 
Av: Edelina Meneghel Rando, 1654 – Centro 
CEP: 86.360-000 
Bandeirante- Pr 
e-mail:  ridehorselicitacoes@hotmail.com 

                       vendasridehorse@hotmail.com 
 

 

 

 

 

      
    P á g i n a 3 | 3  

 

Por verdade declaramos, 

 

Bandeirantes, 22 de março de 2024.  

 

 

  

________________________________________________ 
RIDE HORSE – MODA E EVENTOS LTDA 

CNPJ 29.789.319/0001-20 
KARLA FERNANDES COMEGNO (SÓCIO-PROPRIETÁRIO) 

RG 7.247.996-3 SESP-PR 
CPF 031.615.409-13 


